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Svenskarnas kryssningsresande  
väntas slå rekord i sommar 
 
I dagarna når MSC Cruises sommarprogram resebyråerna. Medelhavet är i fokus och 
företaget har ett mer omfattande program än någonsin tidigare. Samtidigt sjösätter 
företaget MSC Musica, det första av tre nya kryssningsfartyg i 20-miljardersklassen. 
 
Bland årets nyheter märks framförallt en kryssning i Östra Medelhavet. Det nya fartyget MSC 
Musica kryssar mellan bland annat Dubrovnik, Istanbul och Izmir i Turkiet. 
 
-Intresset för Östra Medelhavet och Svarta havet var stort redan i somras. Det är prisvärda 
besöksmål för shopping och mat, men framförallt är det utflyktsprogrammet som lockar 
svenskarna, såsom rundturer i de historiskt intressanta områdena runt Athen, Dubrovnik och 
Istanbul. Därför utökar vi i sommar vårt program till nio olika rutter i detta område. 
 
MSC Cruises har sammanlagt 29 kryssningar på programmet fördelat på åtta fartyg. 
Sommarsäsongen sträcker sig från slutet av mars till november. Nytt för i år är även stopp i 
Monte Carlo och på Ibiza, där man ligger kvar över natten för att resenärerna ska kunna ta del 
av öns nattliv. En del av kryssningarna är förlagda till våren och hösten, till exempel en 12-
dagarskryssning till Casablanca, Madeira och Cadiz. Gabes i Libyen, Alexandria i Egypten 
och Jalta och Odessa i Ukraina är andra platser fartygen lägger till på kryssningar i 
Medelhavet och Svarta havet. 
 
Nyheter i korthet: 

• 8-dagarskryssning från Venedig till Bari, Katakolon, Izmir, Istanbul och Dubrovnik. 
Man reser med MSC Musica, en helt ny lyxkryssare som sjösätts i juli 2006 med stor 
andel privata balkonger. 

• 12-dagarskryssning från Venedig till Split, Athen, Rhodos, Heraklion (Kreta), Tunis, 
Mallorca, Barcelona, Marseille, Genua. 

• 8-dagarskryssning från Genua till Monte Carlo, Valencia, Malta, Tunis, Rom. 
• 12-dagarskryssning från Genua till Neapel, Alexandria, Limassol, Rhodos, Izmir, 

Messina, Capri. 
• 12-dagars kryssning från Genua till Neapel, Catania, Istanbul, Jalta, Aten, Argostoli, 

Livorno. 
 
MSC Cruises kryssar även i Nordeuropa, med utgångspunkter i Amsterdam och Köpenhamn. 
Shetlandsöarna, Dover, Invergordon, Tallin, St Petersburg och norska kusten upp till 
Geiranger är några av platserna man besöker. 
 
Att MSC Cruises erbjuder barn under 18 år följa med gratis på kryssningarna i målsmans 
sällskap märks tydligt. Intresset från svenska barnfamiljer är stort och märks särskilt 



 
framförallt på kryssningarna i Medelhavet, där totalpriset är lägre än för kryssningar i andra 
världsdelar. 
 
För mer information kontakta:  
Claes Tamm  
Nordenchef MSC Cruises  
Tel 08-667 21 29  
E-post: claes.tamm@msccruises.se
www.msccruises.se  

 
 
Fakta om MSC Cruises: 
MSC Cruises är ett av Europas största kryssningsföretag med huvudkontor i Neapel. I Sverige har man funnits 
sedan juni 2004. Det nordiska huvudkontoret ligger i Stockholm, med 6 anställda. Kryssningarna säljs genom 
återförsäljare, bland annat Resia och Globetrotter. MSC Cruises har sju fartyg, sex av dessa trafikerar 
Medelhavet under sommarhalvåret, på vintern kryssar man bland annat till Sydafrika, i Sydamerika, Karibien 
och Medelhavet. Flaggskeppet MSC Musica sjösätts våren 2006och har plats för drygt 2500 passagerare. MSC 
Cruises ingår i samma koncern som MSC Cargo, ett av världens största containerfraktföretag. Ägare är den 
italienska familjen Aponte. Läs mer på www.msccruises.se

http://www.msccruises.se/


 
Program sommarsäsongen 2006 
 
Program 1 – 8 dagar till Grekland, Turkiet, Kroatien 
Från Venedig till Bari, Katakolon, Izmir, Istanbul, Dubrovnik 
Avgår juli-oktober med nya fartyget MSC Musica. Fartyg med över 800 hytter med privat 
balkong. 
 
Program 2 – 12 dagar till Kroatien, Grekland, Kreta, Tunisien, Spanien Frankrike 
Från Venedig till Split, Pireus/Aten, Rhodos, Heraklion, Tunis, Mallorca, Barcelona, 
Marseille, Genua. 
Avgår i oktober 
 
Program 3 – 8 dagar till Monte Carlo, Spanien, Malta, Tunisien, Italien 
Från Genua till Monte Carlo, Valencia, Malta, Tunis, Citavecchia/Rom 
Avgår april-oktober 
 
Program 4 – 12 dagar till Egypten, Cypern, Grekland, Turkiet 
Från Genua till Neapel, Alexandria, Limassol, Rhodos, Izmir, Messina, Capri 
Avgår i oktober, november 
 
Program 5 – 12 dagar till Malta, Teneriffa, Marocko, Spanien, Madeira 
Från Genua till Barcelona, Casablanca, Madeira, Teneriffa, Cadiz, Malaga.   
Avgår i november 
 
Program 6 – 12 dagar till Svarta havet, Turkiet, Capri 
Från Genua till Neapel, Pireus/Aten, Jalta, Odessa, Istanbul, Catania, Capri, Genua 
Avgår i september 
 
Program 7 – 12 dagar till Spanien, Marocko, Madeira 
Från Genua till Barcelona, Casablanca, Madeira, Teneriffa, Cadiz, Malaga 
                                                                   
Program 8 – 8 dagar till Sicilien, Tunis, Italien, Spanien, Frankrike 
Från Barcelona till Marseille, Genua, Neapel, Palermo, Tunis, Mallorca 
Påstigning från Barcelona, Marseille eller Genua. 
Avgår april-oktober 
 
Program 9 – 12 dagar till Spanien, Marocko, Kanarieöarna, Madeira 
Från Genua till Barcelona, Casablanca, Madeira, Teneriffa, Cadiz, Malaga, Genua 
Avgår i oktober 
 
Program 10 – 12 dagar till Egypten, Rhodos, Tunisien, Malta 
Från Genua till Neapel, Alexandria, Rhodos, Tripoli, Malta, Salerno 
Avgår i november 
 



 
Program 11 – 8 dagar till Grekland, Kroatien, Italien 
Från Venedig till Bari, Santorini, Mykonos, Pireus/Aten, Korfu, Dubrovnik 
Avgår april-oktober 
 
Program 12 – 12 dagar till Sicilien, Grekland, Turkiet 
Från Genua till Citavecchia/Rom, Messina, Pireus/Aten, Rhodos, Limassol, Kreta, Neapel 
Avgår i mars 
 
Program 13 – 12 dagar till Sicilien, Grekland, Egypten, Libyen, Malta 
Från Genua till Neapel, Catania, Rhodos, Alexandria, Tripoli, Malta, Salerno 
Avgår april, maj 
 
Program 14 – 8 dagar till Sicilien, Tunisien, Ibiza, Monte Carlo 
Från Genua till Neapel, Messina, Tunis, Ibiza, Monte Carlo 
Avgår april-september 
 
Program 15 – 11 dagar till Italien, Grekland, Tunisien, Libyen 
Från Genua till Gabes, Tripoli, Bengasi, Santorini, Pireus/Aten, Salerno, Citavecchia/Rom 
Avgår i april 
 
Program 16 – 12 dagar till Sicilien, Turkiet, Ukraina, Grekland 
Från Genua till Neapel, Catania, Istanbul, Jalta, Pireus/Aten, Argostoli, Livorno 
Avgår i maj, september, oktober 
 
Program 18 – 12 dagar till Grekland, Svarta havet, Turkiet, Sicilien 
Från Genua till Neapel, Pireus/Aten, Jalta, Odessa, Istanbul, Messina, Capri 
Avgår i april, september 
 
Program 19 – 8 dagar till Spanien, Frankrike, Italien, Tunisien, Sicilien 
Från Barcelona till Cannes, Livorno, Civitavecchia, Tunis, Palermo, Palma 
Avgår april-september 
 
Program 20 – 10 dagar till Spanien, Frankrike och Köpenhamn 
Från Genua till Barcelona, Cadiz, Lissabon, La Coruña, Le Havre, Köpenhamn 
Avgår i maj 
 
Program 21 – 8 dagar till Danmark, Tyskland, Sverige, Estland, Ryssland 
Från Köpenhamn till Kiel, Visby, Stockholm, Tallinn, St. Petersburg 
Avgår juni-augusti 
 
Program 22 – 8 dagar till Danmark, Tyskland, Norge 
Från Köpenhamn till Kiel, Oslo, Stavanger, Flåm, Hellesylt, Geiranger 
Avgår juni-augusti 
 



 
Program 23 – 10 dagar till Spanien, England, Tyskland, Köpenhamn 
Från Köpenhamn till Kiel, Dover, La Coruña, Malaga, Genua 
Avgår i september 
 
Program 24, 29 – 11 dagar till Spanien, Frankrike, England, Holland, Portugal 
Från Genua till Alicante, Malaga, Cadiz, Vigo, Cherbourg, Tilbury, Amsterdam 
Kan kryssas i båda riktningarna 
Avgår i maj, augusti 
 
Program 25 – 8 dagar till Holland, Norge 
Från Amsterdam till Eidfjord, Bergen, Stavanger, Oslo 
Avgår i maj, juli, augusti 
 
Program 26 – 8 dagar till Holland, Shetlandsöarna, Skottland, England 
Från Amsterdam till Lerwick, Invergordon, Edinburgh, Tilbury 
Avgår maj-augusti 
 
Program 27 – 11 dagar till Holland, Norge, Nordkap 
Från Amsterdam till Gerianger, Tromsö, Nordkap, Hammerfest, Molde, Åndalsnes, Bergen 
Avgår i juni 
 
Program 28 – 12 dagar till Holland, Norge, Nordkap 
Från Amsterdam till Bergen, Hellesylt/Geiranger, Trondheim, Honningsvåg, Nordkap, 
Tromsö, Ålesund 
Avgår i juni 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


